

**PROPOSTA DE PREÇOS**

Empresa: **Karla Karoline Fontes Meneses - CNPJ: 37.937.325/0001-05, Inscrição Estadual: 27.171.172-8, Inscrição Municipal: 823782**

Av. Corretor Paulo Romão, 83, Lot. São Braz - Lote 2D, Marcos Freire II, CEP: 49.160-000, Nossa Senhora do Socorro/SE - Fone: (79) 9 9894-5038 / 9 9859-6555 - Email:

**karlalicitacoes@gmail.com / karlalicitacao@gmail.com**

PREÇÃO ELETRÔNICO Nº 074/2022 - DATA: 01/11/2022 às 09:00 - Local: [www.comprasgovernamentais.gov.br](http://www.comprasgovernamentais.gov.br)

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1000/2022 - UASG: 987857

**KA COSMÉTICOS**

**À Prefeitura municipal de Santo Antônio do Sudoeste / PR - Departamento de Licitações**

Aquisição de materiais para o desenvolvimento das oficinas ofertadas pela Secretaria Municipal de Assistência Social aos usuários dos grupos do Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) e Proteção e atendimento Integral a Família (PAIF), e também para as oficinas terapêuticas do CAPS (Centros de Atenção Psicossocial).

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	AGUA OXIGENADA volume 10 embalagem com 100ml	FRASCO	50	FARMAX / VOLUME 10	R\$ 6,50	R\$ 325,00
6	ALICATE DE CUTÍCULA profissional, Inox e Afiado	UNIDADE	50	SANTA CLARA / AÇO INOXIDÁVEL	R\$ 18,42	R\$ 921,00
13	BOBS DE CABELO COM VELCRO 44mm PCT. C/12	PACOTE	50	SANTA CLARA / PACOTE COM 12	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
14	BORRACHINHAS PEQUENAS para cabelo pacote com 100 unidades.	PACOTE	50	IMPORT / PACOTE COM 100 UNIDADES	R\$ 5,20	R\$ 260,00
15	BORRIFADOR SPRAY de gatilho Frasco de no mínimo 250ml e máximo de 500ml	UNIDADE	100	SANTA CLARA / 280ML	R\$ 6,75	R\$ 675,00
20	CAPA DESCARTAVEL PARA TINTURA caixa c/50 unidades	CAIXA	20	SANTA CLARA / CAIXA COM 50 UNIDADES	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00
35	CORTADOR DE UNHA em inox p/alto clave (grande).	UNIDADE	100	EOX / AÇO INOXIDÁVEL	R\$ 7,00	R\$ 700,00
37	CREME DE PENTEAR 300ML	UNIDADE	20	VENEZA / 300ML	R\$ 7,40	R\$ 148,00
39	ESCOVA JACARÉ PARA DESEMBARAÇAR	UNIDADE	10	BELLIZ / JACARÉ	R\$ 5,00	R\$ 50,00
41	ESCOVA TÉRMICA VAZADA METALICA 63mm tamanho média	UNIDADE	5	BELLIZ / TAMANHO MÉDIO	R\$ 70,00	R\$ 350,00
42	ESFOLIANTE mãos e pés 250 gramas	UNIDADE	50	BIO / 250g	R\$ 16,00	R\$ 800,00
43	ESMALTE PARA UNHAS cremoso, super brilho 8ml - diversas cores.	UNIDADE	100	BELLA CHICK / 8ML	R\$ 3,10	R\$ 310,00
78	LAMINAS PARA USO NO NAVALHE-TE em aço inox, caixa com 5 laminas	CAIXA	10	BELLIZ / CAIXA COM 5 LÂMINAS	R\$ 6,00	R\$ 60,00
95	NAVALHETE PROFISSIONAL DE DESFIAR E TEXTURIZAR CABELOS , com corte preciso, instrumento para realizar cortes assimétricos, com regulagem de pentes, que auxilia na retirada de fios de acordo com a quantidade desejada, com cabo ergonômico.	UNIDADE	5	SANTA CLARA / PROFISSIONAL	R\$ 59,00	R\$ 295,00
97	ÓLEO CORPORAL NEUTRO 1L	LITRO	10	D'AGUA NATURAL / 1L	R\$ 58,00	R\$ 580,00
98	ÓLEO DE BANANA (diluente para esmaltes) 28ml	UNIDADE	10	FARMAX / 28ML	R\$ 5,50	R\$ 55,00
99	ÓLEO SECANTE PARA UNHA, 8ml	UNIDADE	10	BELLA E CHICK / 8ML	R\$ 7,00	R\$ 70,00
101	PACOTE DE ALGODÃO Hidrófilo Bola 100g, produto 100% algodão	PACOTE	100	NATHY / 100G	R\$ 5,04	R\$ 504,00
112	PENTE DE CABELO espessura fina de carbono 20cm de comprimento.	CAIXA	10	SANTA CLARA / CARBONO	R\$ 23,00	R\$ 230,00
131	Piranhas de plastico p/cabelo pct. C/6 unid.	PACOTE	20	SANTA CLARA / PACOTE COM 6 UNIDADES	R\$ 10,00	R\$ 200,00
133	PÓ ADSTRINGENTE HEMOSTATICO 20g	UNIDADE	20	FARMAX / 20G	R\$ 16,00	R\$ 320,00
135	Pomada modeladora efeito cacho 40g	UNIDADE	20	DULUX / 100g	R\$ 32,00	R\$ 640,00
166	TINTA PARA CABELO TINTA PARA CABELO – Uso profissional; contendo apenas a bisnaga sem água oxigenada, bisnaga acondicionada em caixa de papelão; produto sujeito a verificação no ato da entrega; e aos procedimentos administrativos determinados Ministério da Saúde e AFE ANVISA nas seguintes cores: (* coloração 11.11 - coloração 12.11 - coloração 2.0 - coloração 3.0 - coloração 4.0 - coloração 5.0 - coloração 5.1 - coloração 6.0 - coloração 6.1 - coloração 6.34 - coloração 6.74 - coloração 10.0 - coloração 10.11 - coloração 11.00 - coloração 5.37 - coloração 5.7 - coloração 6.62 - coloração 6.62 - coloração 6.7 - coloração 7.0 - coloração 7.1 - coloração 7.3 - coloração 7.64 - coloração 7.7 - coloração 8.0 - coloração 8.1 - coloração 8.3 - coloração 8.42 - coloração 9.0 - coloração 9.1	UNIDADE	100	YAMÁ / PROFISSIONAL	R\$ 13,95	R\$ 1.395,00
173	TOALHA DE ROSTO TOALHA DE ROSTO felpuda de no mínimo 75x42cm, cor branca	UNIDADE	50	SISA / 100% ALGODÃO	R\$ 7,80	R\$ 390,00
175	Touca termica para cabelo 127 volts	UNIDADE	10	SANTA CLARA / 127V	R\$ 59,00	R\$ 590,00
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA: Doze mil quatrocentos e trinta e oito reais</b>						<b>R\$ 12.438,00</b>

Declaramos que encontram-se inclusos no valor total da proposta todas as despesas com encargos sociais, tributos, descontos, emolumentos, impostos, despesas diretas e indiretas em geral, frete (transporte), insumos, materiais e demais condições do objeto da licitação que sejam devidas em decorrência, direta e indireta, do contrato que será firmado, inclusive lucro.

Validade da Proposta: **150 (Cento e cinquenta) dias, contados da data estipulada para a abertura do presente certame.**

Prazo e local de entrega: **05 dias úteis, Conforme Edital.**

Condições de Pagamento: **Conforme Edital.**

Dados Bancários para pagamento: **Banco Inter S.A - Ag: 0001 - CC: 7215346-6 - PIX 37.937.325/0001-05**

Declaramos a total obrigação em cumprir com todos os termos do Edital e da Nota de Empenho a ser firmada.

Informamos que será responsável pela assinatura da ATA de Registro de Preços a Senhora proprietária Karla Karoline Fontes Meneses, brasileira, casada, Jornalista, portadora da cédula de identidade nº: 2.615.237-1/SSP-SE e do CPF-MF nº 067.491.995-50, com endereço na Av. Corretor Paulo Romão, nº 83, Lot. São Braz, Marcos Freire II, CEP: 49.160-000, Nossa Senhora do Socorro/SE. Telefone: (79) 9 9894-5038, email: karlalicitacoes@gmail.com.

Aracaju, 01 de Novembro de 2022

*Karla Karoline Fontes Meneses*

Karla Karoline Fontes Meneses  
(Sócia Administradora)  
CPF: 067.491.995-50  
RG: 2.615.237-1/SSP-SE

CNPJ 37.937.325/0001-05  
Karla Karoline Fontes Meneses  
Av. Corretor Paulo Romão, 83, Lot. São Braz, Lote 2D,  
Marcos Freire II, CEP: 49.160-000, Nossa Senhora do Socorro/SE